वानिकी तथा चन्‍य जीवन 

02 . पर्यविरणीय वानिकी तथा वन्य जीवन 72२505&5&7 ।॥६((७७/॥७२ .।58. रुपये त्ञीन लाख् 

3]0 , वन्य जीव परिरक्षण 

0] - अभ्यारण्य 7?20(07.४४॥॥.0 [.।5६ & 

02 . यात्रा भमो ५ ४४५७४१२०६४ ॥१७ 

१3. . देश११५४४३९३२२९४९९२३१२३५४३२२४५११२५शीय यात्रा भत्ता 

47,880,000.00 

योग: 

अंक जग! रुपये चार करोड अठहत्तर लाख अस्सी हजार 

गेट + ७५७5, 

बाज... छा एक्ट वयाब-- ?02 75, ##२९१/9४०, 8छाषटला 

२2898 4 02 ५) ब ५ ही 2.22(5:..... 0806: 28/7/2045 

क्या - ?५४॥॥ ६&7५४/04-45-46/025700 दिनांक - 28:20 

चव्कन-"ं 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंदित राशि 

4 ४ 49 240602440040345 54064 ए0शंः५॥ 076 450,000.00

[...]

प्र |४ 49 24060240040760 54067 एारश४:7५॥.076 50,000.00 

2406 . वानिकी त्तथा वन्य जीवन 

02 . पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीबन 272/%0557 ।((॥७/५७२ .।5. रुपये पच्चास हजार 

]0 . वन्य जीव परिरक्षण 

0।॥ . अभ्यारण्य 7206-7,४५४॥0 |॥६ & 76000 ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 
60 . विधि प्रभार 

500,000.00 

योग: 

5 & 48,380,000.00 
कक रुपये चार करोड तिरयासी लाख अस्सी हजार 

क्रमिक योग: 

अध्क्ष-“--+-++++ सीट टकरा समन मातम सका ?ट0४, ँ७४/० न " अर ए 

२2898 2 02 पट शा शाप (आह 0७५३४ ७ 2० हा 0366: ॥ 28/7/20]5 
४2०८ "870, र्शाण।